
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 
Numero del provvedimento 175 

Data del provvedimento 31-03-2023 

Oggetto Liquidazione 

Contenuto  PROGETTI FAMI 2014-2020 - PROGETTO FA.SI. FARE SISTEMA – COD. 2986 

– CUP E99E19001280006 E PROGETTO MIND - COD. 2985 – CUP 
E99E19001290006 

LIQUIDAZIONE FATTURE ESPERTO LEGALE DOTT. GANDINO-2023 

 

 
Presidente Anna Maria Ida Celesti 

Ufficio/Struttura UFFICIO DI PIANO 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

Resp. del procedimento Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

Parere di regolarità tecnica 

 

Silvia Mariotti 

 
 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

1.400 ONERI LEGALI 1302532110 2023 

 
Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 1 elenco di liquidazione 

 
 
 
 



                                                                       
 

 

 

 

CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE  
 

 
Atto n.  175 del  31-03-2023 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salut e dal  31-03-2023    al  15-04-2023 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n. 40 del 24 febbraio 2005 
in data  16-04-2023     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Liquidazione 

Contenuto  PROGETTI FAMI 2014-2020 - PROGETTO FA.SI. FARE SISTEMA – COD. 2986 

– CUP E99E19001280006 E PROGETTO MIND - COD. 2985 – CUP 
E99E19001290006 

LIQUIDAZIONE FATTURE ESPERTO LEGALE DOTT. GANDINO-2023 

 

 
 

Presidente Anna Maria Ida Celesti 

Ufficio/Struttura UFFICIO DI PIANO 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

Resp. del procedimento Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

 
Parere di regolarità tecnica 

 

Silvia Mariotti 

 
 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

1.400 ONERI LEGALI 1302532110 2023 

 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 1 elenco di liquidazione 

 
 
 
 

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
IL  PRESIDENTE   

 
 
Premesso che: 

- la conferenza zonale dei sindaci Zona/Distretto Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 
2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l Azienda USL n. 3 hanno 
deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- il 6 agosto 2010, i sindaci dei comuni della Zona/Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL 
n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, 
come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1; 
- con propria deliberazione n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva, rispettivamente, accertata, ai sensi 
dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il Presidente della SdS 

e nominata la Giunta Esecutiva; 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato il nuovo Statuto 
della Società della Salute Pistoiese; 

Vista inoltre la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 14 del 22/07/2022 con la quale è stato eletto il Presidente 
della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 

Preso atto del provvedimento del Presidente della SdS P.se n. 1 del 22/07/2022 con il quale l’Assessore del 
Comune di San Marcello Piteglio, Roberto Rimediotti, è stato nominato Vice Presidente della SdS P.se; 

Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 15 del 22/07/2022 con la quale sono stati nominati i 
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 
 
Considerato che il Direttore della Società della Salute Pistoiese, dottor Daniele Mannelli, ha concluso il suo 
incarico il 31/10/2022 e che, con deliberazione della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese n. 7 
del 10/10/2022, è stato conferito alla Presidente della Società della Salute Pistoiese il mandato alla effettuazione 
di colloqui con candidati idonei alla nomina di Direttore della Società della salute Pistoiese; 
 
Tenuto conto che con la stessa deliberazione della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese n. 7 del 
10/10/2022, nelle more della nomina del direttore, è stata proposta, con la finalità di assicurare la continuità 
dell’azione consortile, l’individuazione della dottoressa Silvia Mariotti, titolare di incarico di funzione organizzativa 
della SdS Pistoiese, quale responsabile della espressione di parere di regolarità contabile e tecnica degli atti che 
saranno adottati con provvedimento della Presidente a decorrere dal 1 novembre 2022, nelle more della nomina 
del direttore; 
 
Considerato che in data 19/09/2022 è occorso un Major Incident sulla infrastruttura AS/400 di Pistoia che ne ha 
compromesso definitivamente la funzionalità e di cui è stato preso atto con deliberazione dell’Assemblea dei Soci 
n. 27 del 21/10/2022; 
 
Considerato che, a causa dell’evento sopra citato, la Sds Pistoiese non ha a disposizione un software di 
registrazioni dei dati di contabilità e che ciò comporta l’impossibilità di esprimere un parere in merito alla regolarità 
contabile del presente atto amministrativo, in merito al quale pertanto la dott.ssa Silvia Mariotti è chiamata a 
rilasciare il solo parere di regolarità tecnica; 
 
Dato atto che la registrazione dei costi derivanti dalla adozione di questo atto è attuata in maniera tale da 
assicurare che questi saranno inseriti nel software al momento del rispristino di funzionalità; 
 

 
 
 

 

 

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

 
 
 
 
Visto il Programma Nazionale FAMI, documento programmatorio 2014-2020 approvato da parte della 
Commissione Europea con decisione C(2017) 8713 dell’11 dicembre 2017, recante modifica della decisione 
C(2015) 5587 del 14 agosto 2017; 
Visto il Decreto prot. N. 0000664 del 21/01/2019 con il quale il Ministero dell’Interno – Dipartimento per le libertà 
civili e l’immigrazione- Autorità Responsabile del FAMI, ha adottato l’Avviso pubblico per la presentazione di 
progetti finanziati a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020. 
Richiamate le deliberazioni della Giunta esecutiva della Società della Salute Pistoiese: 
- deliberazione n. 1 del 27.2.2019 con la quale la manifesta la volontà di presentare un progetto, in qualità di 
capofila, a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020 Supporto agli Enti locali ed ai 
rispettivi servizi socio-assistenziali di cui all’Avviso pubblico del Ministero dell’Interno – Dipartimento per le 
libertà civili e l’immigrazione – Autorità responsabile del Fondo FAMI 2014-2020; 
- deliberazione n. 2 del 27.2.2019 con la quale la Giunta esecutiva della Società della Salute Pistoiese 
manifesta la volontà di presentare un progetto, in qualità di capofila, a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e 
Integrazione 2014-2020 – Qualificazione del sistema di tutela sanitaria per i servizi rivolti ai cittadini di Paesi 
terzi portatori di disagio mentale e/o di patologie legate alla dipendenza di cui all’Avviso pubblico del Ministero 
dell’Interno – Dipartimento per le libertà civili e l’immigrazione – Autorità responsabile del Fondo FAMI 2014- 
2020; 
Visto il progetto denominato “FA.SI. FAre SIstema” (Supporto agli Enti locali ed ai rispettivi servizi 
socioassistenziali) presentato dalla Società della Salute Pistoiese, in risposta al suddetto avviso ministeriale, in 
qualità di capofila con il partenariato di ARCI Madiba onlus, CO&SO Consorzio per la cooperazione e la 
solidarietà, consorzio di cooperative sociali, Gli Altri Società Cooperativa Sociale per Azioni onlus; 
Visto il progetto denominato “MIND” (Qualificazione del sistema di tutela sanitaria per i servizi rivolti ai cittadini di 
Paesi terzi portatori di disagio mentale e/o di patologie legate alla dipendenza) presentato dalla Società della 
Salute Pistoiese in risposta al suddetto avviso ministeriale, in qualità di capofila con il partenariato di CO&SO 
Consorzio per la cooperazione e la solidarietà, consorzio di cooperative sociali, Cooperativa sociale Puccini 
Conversini, CSD Diaconia Valdese Fiorentina, Matrix Società Cooperativa Sociale Onlus, Saperi Aperti Società 
Cooperativa; 
Dato atto che il Ministero dell’Interno, Dipartimento per le libertà civili e l’immigrazione in qualità di Autorità 
Responsabile del Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione - FAMI 2014/2020, con decreto, ha approvato le 
 
 
Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000; 
 
graduatorie delle proposte progettuali pervenute in risposta all’avviso, ammettendo a finanziamento il progetto 
“FA.SI. FAre SIstema” per un importo pari ad € 357.160,93, ed il progetto “MIND” per un importo pari ad € 
337.078,19; 
Vista la Convenzione di Sovvenzione FAMI PROG-2986 tra l'Autorità Responsabile e la Società della Salute 
Pistoiese relativa al progetto “FA.SI. FAre SIstema” ; 
Vista la Convenzione di Sovvenzione FAMI PROG-2986 tra l'Autorità Responsabile e la Società della Salute 
Pistoiese relativa al progetto progetto “MIND” ; 
Considerato che la Società della Salute Pistoiese in qualità di capofila del Progetto “FA.SI. FAre Sistema” (CUP 
E99E19001280006) e del Progetto “MIND” (CUP E99E19001290006), così come disposto nella Convenzione di 
Sovvenzione, dovrà avvalersi, per conto di tutto il partenariato, di un esperto legale per la verifica, in relazione 
agli appalti di servizi, di forniture e di lavori e al conferimento di incarichi individuali esterni, della correttezza 
delle 
procedure di affidamento espletate e dei relativi contratti stipulati dal Capofila e dai partner per l'attuazione del 
progetto; 
Richiamate le seguenti determinazioni: 
- n. 145 del 28/04/2020 con cui è stato pubblicato l’avviso di selezione pubblica per il conferimento, mediante 
procedura comparativa per titoli, di n.1 incarico per esperto legale per i progetti di cui trattasi; 
- n. 202 del 10/06/2020 con cui è stato conferito l’incarico di esperto legale, attraverso una procedura selettiva 
comparativa per titoli, nell’ambito dei due progetti “FA.SI. fare sistema" codice progetto 2986 cup 
e99e19001280006 e progetto “MIND” codice progetto 2985 – cup e99e19001290006 entrambi finanziati dal 
fondo asilo, migrazione e integrazione 2014-2020, al dottor Andrea Gandino; 
Stabilito, altresì, che il compenso previsto per l'incarico di Esperto legale sia di € 1.000,00 per il progetto “FA.SI. 
FAre Sistema” e di € 1.000,00 per il progetto “MIND” comprensivo di Iva e ogni altro onere, nonché di tutte le 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

spese necessarie allo svolgimento dell’incarico conferito; 
 
Visto il contratto di incarico di esperto legale rep. n. 7 del 10/07/2020 stipulato con il dott. Andrea Gandino; 
 
Viste le fatture pervenute, ed indicate nell’elenco di liquidazione di cui all’allegato A) al presente provvedimento, 
per l’attività svolte per le verifiche connesse alla prima richiesta di rimborso nell’ambito dei due progetti da parte 
del dott. Andra Gandino per un importo pari a € 1400,00 di cui € 252.46 per IVA; 
Richiamata la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 20/2020 avente per oggetto “Bilancio di Previsione 2021 
e Pluriennale 2021-2023. Approvazione.”; 
Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000; 
In considerazione di quanto sopra trascritto, 
                                                                             
                                                                                DISPONE 
 
per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati 
 
1) di liquidare e pagare a favore del dott. Andrea Gandino per un importo pari a € 1400,00 di cui € 252.46 per 
IVA, svolte per le verifiche connesse alla prima richiesta di rimborso nell’ambito dei due progetti “FA.SI. fare 
sistema" codice progetto 2986 CUP E99E19001280006 e progetto “MIND” codice progetto 2985 – CUP 
E99E19001290006 entrambi finanziati dal fondo asilo, migrazione e integrazione 2014-2020 a valere sul conto 
1302532110, secondo gli importi previsti nell’allegato A) al presente provvedimento; 
 
2) di dare atto della copertura economica del presente costo; 
 
3) di pubblicare il presente atto sul sito della Società della Salute Pistoiese; 
 

4) di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda USL Toscana Centro. 

 
 
 

       LA  PRESIDENTE    
                                                      (Anna Maria Ida Celesti) 



DATA 31/03/2023

Codice 
fornitore

Fornitore Oggetto
Importo lordo 
da mettere in 
pagamento

Regolarità 
DURC - non 

soggetto 
/regolare

A1 2023 110 1 Q 2022 443 60/23 22/02/2023 218512 GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI PROGETTO MIND 700
A1 2023 111 1 Q 2022 441 59/23 22/02/2023 218512 GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI PROGETTO FA.SI 700

ELENCO ORDINI/RICEVIMENTI PER MESSA IN PAGAMENTO

Numero 
ordine/ricevimento

Numero registrazione Numero fattura



Note



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100   PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto  

Contenuto RETTIFICA DECRETO DEL PRESIDENTE N. 134/2023, PER ERRATA 
INDICAZIONE DELL'IMPORTO DA LIQUIDARE. 

 

Presidente Anna Maria Ida Celesti 

Ufficio/Struttura UFFICIO DI PIANO 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

Resp. del procedimento Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

Parere di regolarità tecnica Silvia Mariotti 

 

Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100   PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

 

IL PRESIDENTE 

 
Premesso che: 

- la conferenza zonale dei sindaci Zona/Distretto Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 

maggio 2010 ha approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute 

Pistoiese; 

- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l Azienda USL n. 3 hanno 

deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute 

Pistoiese; 

- il 6 agosto 2010, i sindaci dei comuni della Zona/Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL 

n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, 

come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1; 

- con propria deliberazione n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva, rispettivamente, accertata, ai 

sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il Presidente 

della SdS e nominata la Giunta Esecutiva; 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato il nuovo 

Statuto della Società della Salute Pistoiese; 

Vista inoltre la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 14 del 22/07/2022 con la quale è stato eletto il 

Presidente della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 

Preso atto del provvedimento del Presidente della SdS P.se n. 1 del 22/07/2022 con il quale l’Assessore del 

Comune di San Marcello Piteglio, Roberto Rimediotti, è stato nominato Vice Presidente della SdS P.se; 

Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 15 del 22/07/2022 con la quale sono stati nominati i 
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 

 
Considerato che il Direttore della Società della Salute Pistoiese, dottor Daniele Mannelli, ha concluso il suo 
incarico il 31/10/2022 e che, con deliberazione della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese n. 7 
del 10/10/2022, è stato conferito alla Presidente della Società della Salute Pistoiese il mandato alla 
effettuazione di colloqui con candidati idonei alla nomina di Direttore della Società della salute Pistoiese; 

 
Tenuto conto che con la stessa deliberazione della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese n. 7 
del 10/10/2022, nelle more della nomina del direttore, è stata proposta, con la finalità di assicurare la continuità 
dell’azione consortile, l’individuazione della dottoressa Silvia Mariotti, titolare di incarico di funzione 
organizzativa della SdS Pistoiese, quale responsabile della espressione di parere di regolarità contabile e 
tecnica degli atti che saranno adottati con provvedimento della Presidente a decorrere dal 1 novembre 2022, 
nelle more della nomina del direttore; 

 

Considerato che in data 19/09/2022 è occorso un Major Incident sulla infrastruttura AS/400 di Pistoia che ne ha 
compromesso definitivamente la funzionalità e di cui è stato preso atto con deliberazione dell’Assemblea dei 
Soci n. 27 del 21/10/2022; 

 
Considerato che, a causa dell’evento sopra citato, la Sds Pistoiese non ha a disposizione un software di 
registrazioni dei dati di contabilità e che ciò comporta l’impossibilità di esprimere un parere in merito alla 
regolarità contabile del presente atto amministrativo, in merito al quale pertanto la dott.ssa Silvia Mariotti è 
chiamata a rilasciare il solo parere di regolarità tecnica; 

 
Dato atto che la registrazione dei costi derivanti dalla adozione di questo atto è attuata in maniera tale da 
assicurare che questi saranno inseriti nel software al momento del rispristino di funzionalità; 

Vista la Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 19 del 20/12/2021 con la quale sono stati approvati gli schemi 

di convenzione tra la Società della Salute Pistoiese e gli Enti consorziati annualità 2022; 

Considerato che con Deliberazione n. 20/2014 l’Assemblea dei Soci ha assunto l’impegno della gestione dei 

servizi unitari di cui all’art. 71 bis comma 3 lettera d) relativamente alla non autosufficienza e disabilità; 

Considerato altresì che con Delibera del Direttore Generale USL3 n.350/2015 è stato approvato lo schema di 

accordo per la cessione alla società della Salute P.se di convenzioni e contratti in essere con le diverse 

strutture per le prestazioni residenziali destinate a soggetti non autosufficienti; 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100   PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

 

Considerato, pertanto, che dalla suddetta data gli importi relativi alle quote sanitarie verranno liquidati alle 

diverse strutture da parte della Società della Salute Pistoiese, previo trasferimento delle somme sopra indicate 

da parte dell’Azienda USL Toscana Centro; 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 22 del 20/12/2019 avente per oggetto “rinnovo convenzioni 

con diverse strutture per prestazioni residenziali (modulo bassa intensità assistenziale, modulo cognitivo 

comportamentale e modulo stati vegetativi persistenti, comunità alloggio protetta e semi residenziali) - fino al 

31/12/2022; 

Vista la Deliberazione Assemblea dei Soci n. 23 del 20/12/2021 avente per oggetto “Accordi con RR.SS.AA. 

sottoscritti ai sensi DGRT 995/2016. Prosecuzione fino al 31/12/2024; 

Vista la L.R. 82/2009 la quale introduce l’accreditamento delle strutture socio – sanitarie, nonché il diritto di 

scelta per il cittadino nell’ambito delle strutture e dei servizi accreditati e disponibili, previa definizione di un 

progetto individuale di intervento ai sensi della L.R. 41/2005; 

Visto altresì il contratto in essere stipulato dalla competente Aziende USL con il gestore della RSA Monte San 

Quirico – Pro. Ges; 

Vista la L.R. 82/2009 la quale introduce l’accreditamento delle strutture socio – sanitarie, nonché il diritto di 

scelta per il cittadino nell’ambito delle strutture e dei servizi accreditati e disponibili, previa definizione di un 

progetto individuale di intervento ai sensi della L.R. 41/2005; 

Vista altresì la Delibera del Direttore Generale Azienda USL3 Pistoia n. 343/2015 con la quale si dispone 

l’assegnazione funzionale di personale dipendente dell’Azienda Sanitaria, operante nei servizi di assistenza 

infermieristica di comunità, assistenza sociale e assistenza sanitaria di comunità della Zona Distretto Pistoiese, 

alla Società della Salute P.se; 

Considerato che con Deliberazione dell’Assemblea dei Soci della Società della Salute P.se n. 23 del 30/06/2015 

è stata recepita all’interno del Consorzio la suddetta deliberazione; 

Dato atto, inoltre, che per mero errore materiale, nel decreto n. 134/2023 è stato indicato un errato importo da 

liquidare; 

Verificato che il corretto importo netto è pari a € 15.592,85; 
 

Vista la Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 20 del 20/12/2021 con la quale è stato approvato il bilancio di 

Previsione 2022 e il Bilancio Pluriennale 2022 – 2024; 

 
Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000; 

 

DISPONE 
 

per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati 

 
1) di rettificare il decreto n. 134/2023 modificando l’importo da liquidare € 15.592,85; 

 
2) di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda USL Toscana Centro, agli Enti aderenti al 

Consorzio, al Collegio Sindacale. 

3) di pubblicare il presente atto sul sito della SDS Pistoiese; 

 
 

LA PRESIDENTE 
(Anna Maria Ida Celesti) 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 
Numero del provvedimento 181 

Data del provvedimento 31-03-2023 

Oggetto  

Contenuto  RETTIFICA DECRETO DEL PRESIDENTE N. 134/2023, PER ERRATA 
INDICAZIONE DELL'IMPORTO DA LIQUIDARE. 

 

 

 

 
Presidente Anna Maria Ida Celesti 

Ufficio/Struttura UFFICIO DI PIANO 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

Resp. del procedimento Silvia Mariotti - MRTSLV71S53G713J 

Parere di regolarità tecnica 

 

Silvia Mariotti 

 
 

Conti Economici  

Spesa Descrizione Conto  Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 



                                                                       
 

 

 

 

CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE  
 

 
Atto n.  181 del  31-03-2023 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salut e dal  03-04-2023    al  18-04-2023 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n. 40 del 24 febbraio 2005 
in data  19-04-2023     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


